
S 8200
Piaggio

NRG
C04

ZAP

Godkendelse nr.:

Mærke:

Model:

Type:

Registreringspligtig knallert

Ansøger/anmelder m.v.

Mærkning
VIN-kodebeskrivelse

Komponentmærkning

Variantnr.
VIN-mærkning

Luftfilter
Karburator
Indsugningsmanifold
Cylinder
Topstykke
Krumtaphus
Udstødningsrør

Bageste kædehjul/remskive
Elektronisk styring af tænding/indsprøjtning
Bøsning

Vægte

Dimensioner

Variantnr.
VIN-mærkning

Akselafstand

STANDARD - TYPEGODKENDELSE

Lyddæmper
Forreste kædehjul/remskive

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Fs. j. nr.
Udstedelsesdato

............... 1996-616.S-40/1
.. 22-5-1997

...
..

Tlf. nr.
Fax nr.

.........................................................................
.................................................................

1
-

........................................................... mm

Variant Egenvægt Totalvægt Akseltryk  (kg)

(kg) (kg) 1. aksel 2. akselNr. Betegnelse

90 280 90 210

....................................................................
............................................................

1
-

SC08

..............
- -

PCN01
-

.....................................................................

CC05

SA01
SC06

PCN01
-

......................................................................
..................................................................

TA01 DGM49859 S

......................................................................
..................................................

Dell'Orto PHVA 12

PMN01......................................

TA01 DGM49859 S

......................................

RS1 ø20
Weber 12 OM
RS1 ø20

TN01
...............................................................

..................................................................
CC05

PMN01

TN01
SA01

................................................................
.......................................................... SC06

SC08

1

2

3

4

5

6

63 16 80 01
63 16 80 00

Længde

Sporvidde,
2. aksel

.................................................. mm

Bredde

1. aksel

..................................................................... mm
.................................................................... mm

.................................................. mm

1280
-
-

1860
700

-
1

Færdselsstyrelsen
Dynamovej 4, 2730 Herlev

Fax. 44 53 01 10
Tlf. 33 92 91 00

Bjarne Egedesø A/S
Tarupvej 63 - 65
5210 Odense

Fabrikantkode (nr. 1-3)..................

Tegn nr. 4... Type 7... Udfyldningstegn 10... Løbenummer
5... Type 8... Udfyldningstegn 11... Løbenummer
6... Type 9... Udfyldningstegn

Placering af Fabrikationsplade ................................
Navn eller varemærke..........................
Type og stelnummer ...........................
Komponentmærkningsskilt .................

Under sæde i hjelmrum
På fabrikationspladen
På stel under trinbrædt
Under sæde i hjelmrum



Bremser

Motor, udstødning m.v.

FÆRDSELSSTYRELSEN

I B   R A S M U S S E N

Bemærkninger

Bærende elementer

Godkendelse nr.: S 8200

Variantnr.
VIN-mærkning

.............................................
.....................................

1
-

Håndbremse, højre
venstre

...........................
........................

Hydraulisk til 1. aksel
Mekanisk til 2. aksel

...........................................

hovedcylinder
hjulbremse, art ............................... Skive

slidmål
1 / 190 x

.................. stk / mm
................ stk / mm

2
/

Fodbremse -

1. aksel
.......................... mm

dimension.......... stk / mm x mm 4

huller i skive
................................ mm

hjulcylinder
9

/

2. aksel
hovedcylinder
hjulbremse, art

.......................... mm
..............................

dimension.......... stk / mm x mm
Tromle

slidmål
1001 / x 20

huller i skive
................................ mm

.................. stk / mm
................ stk / mm -

hjulcylinder -

........................... kWMaks. effekt (EF)
Cylinderdiameter ........................... mm
Stempel

Variantnr. ............................................ 1
VIN-mærkning ..................................... -

sidelængde ............................. mm
totallængde
stempelpind-underkant
indskæring i underkant x 25

............................. mm
............ mm
.. mm x mm 16

Fabrikat
Type/mærkning

............................................... Piaggio

Princip .................................................
................................... C041M

Cylindre
Slagvolumen

...............................................
2-takt, benzin

................................ cm3
1

Standmåling
ved ................................ omdr./min

.............................. dB(A)

Gearkasse .........................................
Maks. hastighed .......................... km/t

Automatisk

49,0
2,1
40,0

51,5
54,0
26,0

74
2900

44

3,5

11,0

-

100,5

31 x 6
30,0

.......................... TeleskopgaffelHjulophæng, 1. aksel
Stel ..................................................... Rør og pladestel
VIN-mærkning ..................................... -
Variantnr. ............................................ 1

..........................
2. aksel ..........................

..........................
Bagudvendt svingarm

Fjedre, 1. aksel .......................... Skruefjedre indbygget

2. aksel
..........................
..........................

i gaffelben
Skruefjeder,

Fælge, 1. aksel
..........................
..........................

d = 6,7 mm, Dy = 51 mm

..........................
3.50 x 13

2. aksel ..........................
..........................

3.50 x 13

Dæk, 1. aksel ..........................

2. aksel
..........................

130/60-13

..........................

..........................
130/60-13


